
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Lekker og familievennlig  
enebolig (305 m²) fra 2016
Solrike uteplasser, stor  
hage og 2‑roms hybelleil.
Når du velger et hjem velger du også nabolag og nærområde. Boligen  
i Stensrudhavna 46A ligger i et rolig og barnevennlig boligområde  
ca.1,8 km fra Brandbu sentrum i Gran kommune. Her har du kort  
avstand til barnehage, skoler i alle trinn, aktivitetstilbud,  
dagligvarebutikker og naturen ‑ perfekt for en barnefamilie.

Boligen har enkel adkomst, stor terrasse og en solrik hage med  
boltreplass for liten og stor. Inne i boligen er det lagt vekt på komfort  
og kvalitet, med en luftig og familievennlig planløsning og vannbåren  
varme. Boligen går over 2 plan og har utleiedel med egen inngang i  
1.etg. Hoveddelen byr på kjøkken og stue i delvis åpen løsning, hall,  
vaskerom, wc og lekkert bad i 1. etasje. I øverste etasje ligger 4  
soverom (ett med walk‑in og balkong), delikat bad og loftstue. 

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 6 800 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 800 000,‑
Selger:	 Kristian Helland
	 Anett Dahlstrøm

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA/​​​​​​​P‑rom:	 263/​​​​​​​254 m²
Tomtstr.:	 1321.7 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​​​​bnr.	 105/​​​​​​​326
Oppdragsnr.:	 1204230151

Heidi Anett Larsen
Eiendomsmegler

Mobil	 988 49 800
E‑post	 Heidi.anett.larsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 254 m²
BRA: 	 263 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 131 kvm 
2. etasje: 132 kvm 
Primærrom
1. etasje: 127 kvm 
2. etasje: 127 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1321.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eierform: Eiet tomt
Flat og pent opparbeidet tomt med gressplen med  
fin beplantning og god plass til aktivitet og lek.  
Boligen har gruset gårdsplass med mulighet for  
parkering av flere biler.

Beliggenhet
Eiendommen har fin og solrik beliggenhet i et godt  
etablert og sentrumsnært boligfelt i Stensrudhavna,  
ca. 1,5 km fra Brandbu sentrum. Brandbu er et rolig  
og barnevennlig tettsted som bla tilbyr butikker,  
dagligvareforretninger, restauranter, treningssenter,  
fotballbane, kino m.m.

Fra boligen er det trygg og kort gangavstand via  
skolevei til Brandbu barneskole og ungdomsskolen  
som ligger ved siden av. Ved skolene ligger også  

Brandbu stadion med fotballbane og  
friidrettsanlegg. For de med barnehagebarn er det  
flere kommunale barnehager i nærheter

Ca. 3 min gange fra ytterdøren ligger  
bussholdeplassen "Dalesvingen Briskebyen" med  
linjenen 103, 455, 458 og 460, som bla tar deg til  
Gran, Gjøvik og Lillehammer. Togstasjonen med  
hyppige avganger både til Oslo og Gjøvik ligger ca.  
3,5 km fra eiendommen.
Med bilen bruker du ca. 1 time til Oslo sentrum, og  
ca. 45 min til Oslo Lufthavn.

Ellers er det svært gode tur‑ og friluftsmuligheter i  
nærområdet, som blant annet skiløyper på Lygna,  
fine turstier og båtliv på Randsfjorden.
Lygnasæter (Lygna) i Gran i Innlandet er et  
gjennomfartssted for bilister langs riksvei 4 og er et  
populært utfartssted for gåturer og skiturer. Lygna  
ligger på Hadelandsåsen mellom Hadeland og  
Toten, drøyt 620 meter over havet. På stedet finnes  
hotell, kafeteria, storkiosk, campingplass og et  
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